장애인기업 우선구매
우수발명품 우선구매
여성기업 우선구매
사회적기업 우선구매
장애인표준사업장 우선구매
기술개발제품 선정
한국전력 발전5사 기자재유자격자 선정

믿음과 신뢰로 고객가치를 만드는 기업! 에이스엘이디가 함께합니다
10
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-15E303061 23048455 15
300x300
105 80 5,700
ACE-20E303061 23048456 20 105 80 5,700
ACE-40E454561 23048457 40 450x450 110 80 5,700
ACE-30E603061 23048459 30 610x300 105 80 5,700
ACE-40E6464A1 24022790 40
640x640
125.4 80.1 5,700
ACE-50E6464A1 24022791 50 121.7 80.1 5,700
ACE-40E1232A1 24022792 40
1280x320
116.1 80.4 5,700
ACE-50E1232A1 24022793 50 112.8 80.3 5,700
ACE-55E123061 23048467 55 110 80 5,700
MAS제품
LED평판조명(엣지 매입형)
사용환경Ⅰ가정, 상점, 교육시설, 병원, 주차장, 회사, 도서관, 창고 등
Change the Value LED Lighting Collection 11
MAS제품
LED평판조명(엣지 직부형)
사용환경Ⅰ가정, 상점, 교육시설, 병원, 주차장, 회사, 도서관, 창고 등
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-20ED303061 23048470 20 300x300 105 80 5,700
ACE-25ED6418A1 24022795 25 640x180 105.6 81.5 5,700
ACE-25ED6432A1 24022796 25
640x320
118.8 80.3 5,700
ACE-25ED643282 23574643 25 123.8 81.8 5,700
ACE-40ED6464A1 24022797 40
640x640
127.3 80.3 5,700
ACE-40ED6464A2 24053458 40 129.3 80.9 4,000
ACE-40ED646482 23574642 40 121.0 81.8 5,700
ACE-40ED6464B1 24227073 40 144.6 83.8 5,700
ACE-50ED6464A1 24022794 50 118.3 80.1 5,700
ACE-40ED1218A1 24022798 40 1280x180 115.9 80.6 5,700
ACE-40ED1232A1 24022799 40
1280x320
128.1 81.0 5,700
ACE-40ED123282 23574644 40 125.6 81.7 5,700
ACE-40ED1232B1 24227074 40 155.0 81.9 5,700
ACE-50ED1232A1 24022800 50 110.8 80.1 5,700
믿음과 신뢰로 고객가치를 만드는 기업! 에이스엘이디가 함께합니다
12
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-15D303061 23048438 15 313x313 105 80 5,700
ACE-50D6161A1 24022786 50 613x613 119.2 81.8 5,700
ACE-40D1232A1 24022788 40
1280x320
130.1 80.2 5,700
ACE-50D1232A1 24022789 50 124.6 80.1 5,700
ACE-55D123061 23048451 55 110 80 5,700
MAS제품
LED평판조명(직하 매입형)
사용환경Ⅰ가정, 상점, 교육시설, 병원, 주차장, 회사, 도서관, 창고 등
Change the Value

소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-8DL6A2 24022801 8
6인치
123.6 82.9 5,700
ACE-11DL6A2 24022802 11 127.5 81.7 5,700
ACE-12DL661 23047478 12 105 80 5,700
ACE-15DL6A2 24022803 15 120.1 81.6 5,700
ACE-15DL6A3 24060120 15 124 82 4,000
ACE-15DL682 23574320 15 122.9 81.8 5,700
ACE-20DL6A2 24022804 20 115.7 81.7 5,700
ACE-15DL661E 23047485 15 105 80 5,700 비상
ACE-20DL7A2 24223902 20 7인치 134.1 82.9 5,700
ACE-30DL8A2 24223901 30
8인치
130.4 83.1 5,700
ACE-40DL8A2 24223900 40 119.8 84.3 5,700
ACE-15MD1B1 24241115 15 186x186 106.8 82.7 5,700
ACE-30MD2B1 24241114 30 186x345 106.6 82.6 5,700
ACE-45MD3B1 24241113 45 186x505 113.1 82.9 5,700
믿음과 신뢰로 고객가치를 만드는 기업! 에이스엘이디가 함께합니다
14
MAS제품
LED레이스웨이

5,700
비고
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-19BL71 23178526 19
1100x65
126.6 86.6 6,500
ACE-30BL71 23178527 30 120.1 86.5 6,500
ACE-18BL82 23574645 18
1200x63
140.6 84.0 5,700 마이크로웨이브 센서
ACE-20BLA2 24053461 20 131.3 84.4 5,700
ACE-40BLA2 24053462 40 125.7 84.9 5,700
ACE-40BL82 24217845 40 124.3 84.6 5,700 마이크로웨이브 센서
사용환경Ⅰ가정, 상점, 교육시설, 병원, 회사, 극장, 도서관 등
MAS제품
LED직부등 및 센서등
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
구분 인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-15CD81 23428138 15 직부등 114.2 84.4 5,700
ACE-15CS81 23428137 15 센서등 122.2 84.4 5,700
ACE-15DM61 23048480 15 방습등 116.4 83.3 5,700
Change the Value LED Lighting Collection 15
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-19FE71 23178525 19 1100x65 126.8 86.7 6,500
MAS제품
LED칠판등
사용환경Ⅰ교육시설, 주차장
MAS제품
LED방습등
사용환경Ⅰ옥외주차장, 주방, 세척작업공장, 습기가 많은 장소, 육교, 지하보도
MAS제품
LED슬립매입개방
사용환경Ⅰ사무실(신축 및 보수), 전등이 필요한 모든장소 사용가능
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-36FC02861 23178543 36 1260x136 110 80 5,700
ACE-36VPA1 24053466 36 1265x130 123.7 81.9 5,700
Change the Value
LED Lighting
Collection
LED방습등

(K)
물품식별번호 인증
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-36FB00461 23178544 36 1290x320 105 80 5,700
Change the Value
LED Lighting
Collection
LED방습등

소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-6B40K30B1 24223891 6
27.8×300
117.6 82.5 4,000
ACE-6B57K30B1 24223886 6 103.0 82.2 5,700
ACE-10B40K60B1 24223892 10
27.8×600
122.4 83.1 4,000
ACE-10B57K60B1 24223887 10 124.7 83.0 5,700
ACE-14B40K90B1 24223893 14
27.8×900
135.9 83.4 4,000
ACE-14B57K90B1 24223888 14 135.1 82.7 5,700
ACE-18B40K120B1 24223894 18
27.8×1200
134.1 83.7 4,000
ACE-18B57K120B1 24223889 18 134.5 82.5 5,700
MAS제품
LED세대등기구
모델명 ACE-8RDLA4
물품식별번호 24082248
소비전력(W) 8
크기(mm) Φ118×40
색온도(K) 5,700
인증현황
식탁등Ⅰ매입
모델명 ACE-20RK57KC2
물품식별번호 24850850
소비전력(W) 20
크기(mm) 700×120×140
색온도(K) 5,700
인증현황
식탁등Ⅰ고정
믿음과 신뢰로 고객가치를 만드는 기업! 에이스엘이디가 함께합니다
20
Ceiling Type Pendant Type Bracket Type Goose Neck Type
방폭등급 소비전력(W) Ceiling Type Pendant Type Bracket Type Goose Neck Type
Ex d ⅡC T6 IP66
Ex tD A21 IP66 T85℃
30 ACE-30EXD71 ACE-30EXD71-S ACE-30EXD71 ACE-30EXD71-S
Ex d ⅡC T6 IP66
Ex tD A21 IP66 T85℃
45 ACE-45EXD71 ACE-45EXD71-S ACE-45EXD71 ACE-45EXD71-S
Ex d ⅡC T6 IP66
Ex tD A21 IP66 T85℃
60 ACE-60EXD71 ACE-60EXD71-S ACE-60EXD71 ACE-60EXD71-S
Ex d ⅡC T6 IP66
Ex tD A21 IP66 T85℃
80 ACE-80EXD71 ACE-80EXD71-S ACE-80EXD71 ACE-80EXD71-S
MAS제품
LED투광등 (방폭형-내압, 분진)
사용환경Ⅰ석유, 가스, 화학공장과 같은 폭발 위험이 있는 장소
모델명 물품식별번호

(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-30EXD71 23269215 30 Ceiling Type 141.4 82.8 5,700
ACE-60EXD71 23269220 60 Ceiling Type 150 84 5,700
ACE-80EXD71 23269214 80 Ceiling Type 143 83 5,700
방폭안전인증 제품 모델명 구분표
Change the Value LED Lighting Collection 21
방폭등급
소비전력
(W)
Ceiling Type Pendant Type Bracket Type Goose Neck Type Stanchion Type
Ex nR ⅡT6 IP66
Ex tD A21 IP66 T85℃
60 ACE-606CEXNR71 ACE-606PEXNR71 ACE-606BEXNR71 ACE-606GEXNR71 ACE-606SEXNR71
Ex nR ⅡT6 IP66
Ex tD A21 IP66 T85℃
80 ACE-804CEXNR71 ACE-804PEXNR71 ACE-804BEXNR71 ACE-804GEXNR71 ACE-804SEXNR71
Ex nR ⅡT6 IP66
Ex tD A21 IP66 T85℃
100 ACE-1001CEXNR71 ACE-1001PEXNR71 ACE-1001BEXNR71 ACE-1001GEXNR71 ACE-1001SEXNR71
MAS제품
LED투광등 (방폭형-비점화, 분진)
사용환경Ⅰ폭발 가능성이 있는 가스, 증기, 분진등이 발생하는 장소
모델명 물품식별번호

LED보안등
사용환경Ⅰ시내도로, 공공시설, 보행자도로, 자전거도로, 공원 등
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-35GL81 23494194 35
515x267x102
150.3 75.5 5,700
ACE-50GLB1 24227071 50 153.0 81.3 5,000
ACE-50GL61 23063977 50 667x290x90 123.2 79.6 5,700
ACE-50GL91 23731083 50 551x250x111 139.7 76.2 3,500
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-100FL61 23070297 100
Φ425x336
115 84 5,700
ACE-120FL61 23070298 120 115 84 5,700
ACE-150FL61 23070299 150 120 84 5,700
ACE-80FLA1 23888872 80
440x240x125
125.4 82.8 5,700
ACE-120FL81 23496043 120 119.7 82.6 5,700
ACE-80FL57KCI 24496095 80
Φ358x253
169.9 82.1 5,700
ACE-100FL57KCI 24496094 100 167.9 81.5 5,700
ACE-120FL57KCI 24496093 120 163.0 82.4 5,700
ACE-150FL57KCI 24496092 150 149.3 82.8 5,700
Change the Value LED Lighting Collection 23
MAS제품
LED가로등
사용환경Ⅰ고속도로, 시내도로, 공공시설, 보행자도로, 공원 등
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-75SLB1 24223896 75
634x271x108
158.2 81.3 5,000
ACE-80SL83 23494195 80 149.4 75.8 5,700
ACE-100SL83 23494196 100 148.4 75.5 5,700
ACE-100SLB1 24227072 100 158.9 81.3 5,000
ACE-120SL83 23494197 120 151.6 75.4 5,700
ACE-125SLB1 24223899 125 157.0 81.0 5,000
ACE-150SL83 23494198 150 150.2 75.3 5,700
ACE-150SLB1 24227070 150 157.5 81.1 5,000
ACE-80SL81 23352557 80
634x282x121
128.9 76.4 5,700
ACE-100SL81 23352560 100 131.5 76.4 5,700
ACE-120SL81 23352562 120 135.9 76.3 5,700
ACE-150SL81 23352563 150 135.6 76.4 5,700
ACE-150SL61 23059996 150 1005x460x103 131.9 81.7 5,700
Change the Value
LED Lighting
Collection
MAS제품

LED스포츠조명
사용환경Ⅰ실내·실외 체육시설 (골프장, 축구장, 야구장 등등)
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-75TL82 23411914 75
514x408x106
123.1 75 5,000
ACE-100TL82 23411915 100 124.9 75 5,000
모델명 물품식별번호
소비전력
(W)
크기
(mm)
인증
광효율
(lm/W)
연색성
(CRI)
색온도
(K)
비고
ACE-250FL57KC1 24706675 250 483x279.12x134.5 131.1 75.5 5,700
ACE-400FL57KC1 24706677 400 510x563.8x136.75 138.2 78.9 5,700
ACE-600FL57KC1 24706680 600 510x563.8x136.75 126.5 76.5 5,700
ACE-1000FL57KC1 24706682 1000 510x965.8x136.25 132.3 79.3 5,700
ACE-1200FL57KC1  24706683 1200 510x965.8x136.25 127.1 76.7 5,700
Change the Value LED Lighting Collection 25
MAS제품
LED경관등
사용환경Ⅰ건물 또는 교량 등과 같은 구조물에 부착하여 구조물의 형상을 나타내거나 장식을 위하여 사용